社團法人新北市建築師公會 函

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：陳婉瑜

                    電話：02-89534420#111 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 11月 7日

發文字號：新北市建師字第 1134號

速別：最速件

密等及解密條件：/

附件：如說明四

主旨：本會為辦理「113年度新北市都市計畫容積移轉協助審查案」及容移協審

精進計畫，敬請會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據旨案契約書之第二條第三款辦理。

二、 為配合本會精進容積移轉協助審查作業內容，參加本計畫之審查建築師

年度須完成一場教育訓練，敬請審查建築師務必參加本年度「113年新北

市都市計畫容積移轉教育訓練」講習會，並全程簽到、簽退，未簽到或

簽退者，不予輪派審查工作。

三、旨案辦理內容:

(一)協助容積移轉技術審查與提供專業諮詢服務。

(二)地點：新北市政府城鄉發展局 11樓開發管理科。

(三)時間：每週星期一、三、五上午時段，並依每月排班表輪值。

四、報名方式：詳附件申請表及相關資料。(欲報名之會員需參加本會 11月

29日容積移轉教育訓練講習會，並需完成容移協助審查案輪值建築師申

請表後回傳本會，以利彙整後輪派。)

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw